Выписка из Протокола Президиума № 79-2017 от 30 августа 2017 года.
На заседании присутствуют все члены Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.
Повестка дня:

1. О приеме в члены Союза гражданина Жумаева А.С.
2. О назначении Жумаева А.С. Представителем Союза и выдаче ему доверенности по представлению интересов подчиненных членов Союза.
3. О заявлении члена Союза Римшы Д.А.
4. Об аккредитации ООО «Краснодарская Оценочная Компания».
По 1 вопросу повестки дня принято решение:

В соответствии со ст. 20 Закона, п. 7.2. главы 7 Устава Союза и ст. 3.2 Положения о членстве в Союзе принять в члены Союза, включить в реестр членов Союза гражданина РФ Жумаева А.С. и выдать ему Удостоверение члена Союза установленного образца.
По 2 вопросу повестки дня принято решение:

1. В соответствии с п. 2.9.2. Устава Союза назначить Жумаева Алексея Сергеевича на должность Представителя Союза и выдать ему доверенность по представлению интересов подчиненных ему членов Союза на территориях г. Москвы и Московской области.

2. С 30.08.2017 г. вывести членов Союза Милантьева К.К. и Холостову М.В. из подчинения Представителя Союза Рощина М.М. по вопросам, отнесенным к компетенции Представителя.
3. С 30.08.2017 г. подчинить членов Союза Милантьева К.К. и Холостову М.В.                Жумаеву А.С. по вопросам, отнесенным к компетенции Представителя.
4. Обязать Жумаева А.С. в своей деятельности строго руководствоваться Положением «О Представителе Саморегулируемой организации «Союз менеджеров и арбитражных управляющих».

По 3 вопросу повестки дня принято решение:

В соответствии с п. 11 ст. 20 Закона, ст. 7.6. главы 7 Устава Союза и ст. 4.1 Положения о членстве прекратить членство Римшы Д.А. в Союзе на основании его личного письменного заявления по собственному желанию и внести изменения в реестр членов Союза.

По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «Краснодарская Оценочная Компания» (г. Краснодар) по виду оказываемых услуг – оценочные услуги.

2. Внести ООО «Краснодарская Оценочная Компания» (г. Краснодар) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 30.08.2017 по 30.08.2018.